๖๓๖/๖๘/เพื่อสต็อก/๐๔ ลงวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ซื้อวัสดุยานพาหนะ (งานเงินทุนหมุนเวียน) ตามใบเบิกเลขที่ ๖๓๖/๖๘/เพื่อสต็อก/๐๔ ลงวันที่ ๙

กันยายน ๒๕๖๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ศรีสะเกษแทรคเตอร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๓๒๓.๗๐ บาท (หกพันสามร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒